РАСПОРЕД ЗА ДОПОЛНИТЕЛНА НАСТАВА ЗА УЧЕБНАТА 2024/25 ГОДИНА
	Име и презиме
	02,12-08,12
	09,12-15,12
	16,12-22,12
	23,12-29,12

	Душанка Наневска
	9В
	9Г
	6Б
	9А

	Ивана В. Боцеска
	6Г
	7А
	7Б
	7В

	Лидија Д. Ѓуровска
	8Г
	6А
	8А
	8Б

	Билјана Д. Горгиевска
	8А
	8Б
	8В
	8Г

	Ангела Јовановска
	6Б
	/
	9А
	/

	Ана Б. Крстевска
	7Г
	/
	6Б
	6Г

	Силви Малиновска
	9Б
	9В
	9Г
	8Б

	Данче Нацевска
	7В
	7Г
	8Г
	7А

	Татјана Стојчевска
	6А
	6Б
	6В
	6Г

	Елизабета Радевска
	/
	8А
	8В
	/

	Kатерина Исаевска
	6A
	6Б
	6В
	6Г

	Викторија Стојановска
	8Б
	8А
	9Г
	9В

	Сузана Цимевска
	8Г
	8Б
	8В
	8А

	Јана Митковска
	6Б
	6В
	9В
	9Г

	Каролина Петрова
	7А
	7Б
	7В
	7Г

	Анита Серафимовска
	9Г
	6В
	6Г
	9А

	Вероника Ѓорѓиевска
	8А
	8Б
	8В
	8Г

	Елена Танева
	9Г
	8А
	8Б
	8В

	Марија Спасовска
	9Б
	9В
	7А
	7Г

	Далида Лакордова
	6Г
	6В
	6Б
	6А

	Снежана Митевска
	7А
	/
	7Б
	/

	Мирко Трипуновски
	/
	/
	/
	/

	Борче Димоски
	/
	/
	/
	/

	Благоја Митровски
	/
	/
	/
	/

	Даниела Тасеска
	/
	/
	/
	/

	Наташа П. Неделковска
	9 Б,В
	9Г
	6 А,Б
	6 В,Г

	Мирјана Радуловиќ
	/
	6В
	/
	/


                                                                                    Директор

                                                                                 м-р Душанка Крстевска

РАСПОРЕД ЗА ДОДАТНА НАСТАВА ЗА УЧЕБНАТА 2024/25 ГОДИНА

	Име и презиме
	02,12-08,12
	09,12-15,12
	16,12-22,12
	23,12-29,12

	Душанка Наневска
	9Б
	9В
	9Г
	6Б

	Ивана В. Боцеска
	6Г
	7А
	7Б
	7В

	Лидија Д. Ѓуровска
	8Г
	6А
	8А
	8Б

	Билјана Д. Горгиевска
	9Б
	9В
	9Г
	8А

	Ангела Јовановска
	6Б
	/
	9А
	/

	Ана Б. Крстевска
	7Г
	/
	6В
	6Г

	Силви Малиновска
	9Б
	9В
	9Г
	8А

	Данче Нацевска
	7В
	7Г
	8Г
	7А

	Татјана Стојчевска
	6А
	6Б
	6В
	6Г

	Елизабета Радевска
	8А
	/
	/
	8В

	Kатерина Исаевска
	6A
	6Б
	6В
	6Г

	Викторија Стојановска
	8Б
	8Г
	9Б
	8Г

	Сузана Цимевска
	8А
	8Б
	8В
	8Г

	Јана Митковска
	6Б
	6В
	6Г
	9А

	Каролина Петрова
	7А
	7Б
	7В
	7Г

	Анита Серафимовска
	9Г
	6В
	6Г
	9А

	Вероника Ѓорѓиевска
	9А
	9Б
	9В
	9Г

	Елена Танева
	9Г
	8А
	8Б
	8В

	Марија Спасовска
	9В
	7А
	7Г
	8А

	Далида Лакордова
	6Г
	6В
	6Б
	6А

	Снежана Митевска
	/
	7Б
	/
	7В

	Мирко Трипуновски
	7Б
	7В
	7Г
	8А

	Борче Димоски
	9Б
	9В
	9Г
	6А

	Благоја Митровски
	8А
	8Б
	8В
	8Г

	Даниела Тасеска
	9Б
	9В
	9Г
	6А

	Наташа П. Неделковска
	9 Б,В
	9Г
	6 А,Б
	6 В,Г

	Мирјана Радуловиќ
	/
	/
	6В
	/


                                                                                    Директор

                                                                                 м-р Душанка Крстевска

